上海行健学院离退休教工秋游活动服务需求

一、项目概述

退休教职工秋游：上海市区半日游活动。活动日期预计在 2025 年 10 月

29 日（工作日）。服务对象：75 周岁以上退休教师。

二、项目费用

价格：半日游线路不超过 200 元/人

人数：120 人左右（具体人数以实际参加活动为准）

早餐不低于 20 元，午餐不低于 150 元的标准。

总价：¥24000.00 (大写：人民币贰万肆仟元整)。

三、服务要求

1. 提供详细的报价和费用明细，包括交通、餐饮、活动等各项费用。

2.交通服务：提供往返车辆（载客人数 45/辆、数量 2），车况良好，车辆

需保证安全、舒适。司机需具有良好的驾驶技术，熟悉道路，服务态度好。

3. 餐饮服务：

提供早、午餐，食品需新鲜、卫生，菜品种类丰富，能够满足退休教工的

饮食需求。餐饮服务需提前与我校协商，确保菜品的质量和数量。

4. 活动安排：

提供详细的行程安排和活动指导。提供专业的导游服务，景点游览、文化

体验适合退休教师。